

SRL MANTICORA

adresa completă mun. Chișinău, str. Igor Vieru 3 of88,
tel +37369922997 ,e-mail: **manticora.srl@gmail.com**

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-18/01-23 Vopsea și diluanți în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Canti-tatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț total, Lei cu TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Vopsea și diluanți în asortiment							
1	Dizolvant pentru vopsele	L	480	55	66	26400	31680
2	Dizolvant pentru vopsele	L	250	55	66	13750	16500
3	Vopsea Email (culoare albă)	kg	158	85	102	13430	16116
4	Vopsea Email (culoare neagră)	kg	150	85	102	12750	15300
5	Vopsea Email (culoare sur deschis)	kg	1170	85	102	99450	119340
6	Vopsea Email (culoare sur închis)	kg	15	85	102	1275	1530
7	Vopsea Email (culoare verde)	kg	222	85	102	18870	22644
8	Vopsea Email (culoare galbenă)	kg	200	95	114	19000	22800
9	Vopsea Email (culoare roșie)	kg	200	95	114	19000	22800
10	Vopsea Email (culoare cafea)	kg	27	85	102	2295	2754
11	Vopsea email, podea (culoare galben-cafenie)	kg	19	275	330	5225	6270
12	Vopsea Acrilică fără miros (culoare albă)	kg	22,8	275	330	6270	7524
13	Vopsea Acrilică fără miros (culoare neagră)	kg	2,1	275	330	577,5	693
14	Vopsea Acrilică fără miros (culoare mahagon)	kg	2,1	275	330	577,5	693
15	Vopsea Acrilică fără miros (culoare albastru-ultramarin)	kg	2,8	275	330	770	924
16	Vopsea Acrilică fără miros (culoare cafea)	kg	7	275	330	1925	2310
17	Grund Alchidic pentru metal	kg	125	70	84	8750	10500
18	Vopsea spray pentru marcaj (culoare neagră)	butelii	8	100	120	800	960
19	Vopsea spray pentru marcaj (culoare roșie)	butelii	4	100	120	400	480
20	Vopsea spray pentru marcaj (culoare sură)	butelii	2	100	120	200	240
21	Convertizor de rugină	L	20	250	300	5000	6000

22	Spray WD-40 sau echivalentul	L	20	300	360	6000	7200
	Total ofertă					262 715	315 258

LIVRARE : Depozit Central Î.S. “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta financiară, inclusiv servicii de livrare a bunurilor la adresa sus enunțată, unde și vor fi recepționate.

Furnizorul urmează să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de transportarea și livrarea bunurilor la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

262 715 (două sute șazeci și două de mii șapte sute cincisprezece) lei 00 bani , fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **52 543 (cincizeci și două de mii cinci sute patruzeci și trei)** lei 00 bani ,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: **30 de zile de la data semnării contractului**

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: **în decurs de 30 zile din momentul recepționării bunurilor la depozitul central**

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 08/02/23

Moghildea Artiom administrator SRL Manticora

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.